cleftafiica praedia ci^ domos Placita te-

Heant , diftriftiones in liberos MalTa-

rios , fuper Ecclefiafticas res refiden-

tes , & Servos , & Aldiones faciant

,

tributa ab eis exigant , cenfus , ^ do~

Maria , angarias etiam cJ^ operas , i^
non foli.m ab eis , fed ab omnibus Li-

beris erimannis Sc Ecclefiae filiis
,

^uod Deo odibile certifjime credimus

:

quia tales violentias apttd Chriflianos

non debere fieri non dubitamus . Ideoque

omnium fidelium nofirorum tam * reven-

tiffimorum Epifcoporum , quamqtte & il-

iufirium Comitttm , reliquorumque fiie-

littm no/lyorum coitu , faao confilio ge-

nerali , Dei , noftraque Imperiali au&o.

ritate omnes has fttper/litiones (jf impor.

tunas violentias funditus ab hodierna die

^ deinceps abolendas \^ extirpandas

radicitus modis omnibus decernimus : fia-

tuentes , ut in fanBa <Aretina Ecctefta

nidlus Comes , nidlujque Judex , vel

quaelibet judiciariae pote/latis perfonae

tam in Plebibus , quamque in Mona/le-

riis , titulis , alii/que Ecclefiis , •vcl do-

mibus , feu url/anis vel ru/licis poff<:fftO'

nibus ad eam pertinentibus Placita te-

nere , MafTarios & Colonos Liberos ,

Aldiones , vel Servcs quofque refi-

dentes fuper res ad praediftam fan-

ftam Ecclefiam pertinentes, quclibet

modo di/lringere , pignorare , angariare

,

cen/us <ir' redibitiones & donaria ali-

qua exigere qttoquo mcdo prae/umat , fed

Liberos Maflarios , quos Itgalis coaclio

exigit ..quaerere ad Placitum , per Pa-

tronura, feu ^dvocatum ad Placita ad-
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ducantur, ut legalis diffinitio legalcnt

contentioni finem imponat . Haec etiam

in omnibus Libcris & erimannis prae-

farae fanftae Aretinae Ecclefiae filiis,

& in ejufdem Diecefi commanentibus
MaflTariis ik. Colonis ob/ervari omni-

modis jubemus , videlicet ut ab eis ne:

donaria atit redibitiones neque pignora-

tiones vel injti/lae di/lricliones exigan-

tur , /ed unu/quifque , cum legalis ccKm

/ura exigit , a Patrono fuo ad Placi-

tum dsditcatur , ne pignorationis occafio

aditus rapinae depraedatoribus in aliquo

praefletur . Interdicimus etiam , nemini

licere alienas res praefumptive invadere

occafione Cartulae ab eo fa&ae, qui "VC'

/lituram legitimam non habuijfe dinofci-

tur ; fed ft quis adquifitor extiterit

,

non ante invadere alienas res Ecclefiae

,

vel cujufpiam Libeti hominis pervadere

praefumat , antequam auCJor Cartulae /e-

gali & judiciaria diffinitione eas vin-

dicet , C^ tunc demum cui vult , lile-